dei  et  magislra,  volens  circa  zizaniorum 
extirpationem  huiusmodi,  per  aliquos  de 
fratribus  ordinis  Minorum,  parles  suae 
sollicitudinis  adimpleri,  dilecto  (ìlio 
ministro  provinciali  eiusdem  ordinis,  ìd 
administiatione  Sancii  Francisci  manda- 

vit,  ut  ipse  duos  ex  fratribus  suis  viros, 
zelum  liabentes  christianae  fidei,  et  opere 
ac  sermone  polentes,  assumeret,  eisque 

in  poi libus  vestris,  inquisitionis  officium 
contra  haerelieos,  eorumque  faulores  et 

complices,  initingere  procuraret. 

§  2.  Nos  itaque  Cluisli  nomen  in  po- 
omnes  uaque  |lU|0  <>xallari   i,raiidentes ,  ac  fidei  eius 

lioruiur,  ut  els-  '  .  •  1  •   r  •       i  . 
<iem  praesto  massam  ab  orani,  per  quod  infici  valeat, 

»lnt-  emuodari  tolis  affectibus  cupientes,  uni- 
versitatem  vestram  rogamus,  monemus, 

et  horiamur  aliente,  per  apostolica  vobis 

scri[»ta  mandantes,  quatenus  attendentes 

prudeoler,  quod  inquisitores  buiusmodi 

a  praedicto  deputati  ministro  prò  defen- 
sione  ipsius  fidei,  et  cum  salute  Gdelium 
laboranles,  et  poriculis  personas  proprias 

salubriler  exponentes,  ncqueunt  ad  om- 

nia, qune  tanto  cxpediunl  negoiio,  sufli- 
cere  per  seipsos,  eisdem  et  aliis,  si  quos 

ad  boc  ex  ipsius  fratribus  conligerit  de- 
pulari,  io  praedicto  oxequendo  negoiio 

efficaciier  as»isiatis,  opportunum  sibi  con- 
silium,  Eavorem  et  auxilium  impcndendo, 
ita  auod  exinde  vestrae  fidei  sincerilas 

merito  valeat  commendari,  nec  contingat 

Dei  opus  periculose  per  véslram  negli- 
gentiam  vel  incuriam  inlermilti ,  quas 

proculdubio,  praeter  id  quod  borrendis 
notaret  maculis  infamia  negligenles,  ul- 
trix  omnis  inobedicniiae  ac  negligcntiae 

apostolica  severitas  acri  percellerel  di- 
sciplina. 

Datimi  Anagniae  decimo  septimo  ka- 
lendas  decembris,  pontificatus  nostri  anno 

quarto. 
Dat.  die  15  novem.  1258,  pontif.  anno  ,v. 

Indulgentiae  prò  inquisitoribus  haerelicae 
pravitalis,  eorumque  notariis,  sociis  et 

fautoribus,  ac  prò  omnibus  in  prosecu- 
tione  negotii  fidei  decedentibus. 

SUMMARU M 

Exordium.  —  1.  Iiululgentiarum  conecssio. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis  fratribus  ordinis  fratrum  Minorum  in- 

quisitoribus haereticae  pravitatis  in  admi- 
nistratione  S.  Francisci,  praesentibus  et  fu- 
turis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem.